

Af Mindretallet under Nr. 26:

132) „9 Ø.“ forandres til „15 Ø.“

Af Flertallet under Nr. 1:

Til Løbe-Nr. 216.

133) „12 Ø.“ forandres til „15 Ø.“

Til Løbe-Nr. 217.

134) „75 Ø.“ forandres til „1 Kr.“

Til Løbe-Nr. 218.

135) § Vinie 14 ændres Ordene „ogsaa drejede“ til „for saa vidt de ikke ere drejede“. Positionen „0,3 Øre“ forandres til „0,4 Øre“.

Til Løbe-Nr. 221 og 222.

136) § Bemærkningen til disse Løbe-Nr. udgaa af 2den og 3dje Vinie Ordene „for Dame- og Børnehatte med Hvyntbefætning“, og der indsættes i Stedet for: „naar Hattene, Huerne eller Kasketterne have Befætning af andet Stof“.

Til Løbe-Nr. 224.

137) „35 Ø.“ forandres til „50 Ø.“

Til Løbe-Nr. 226.

138) „35 Ø.“ forandres til „50 Ø.“

Foran Løbe-Nr. 227.

139) Efter „— andre Arbejder“ indskydes en ny Position, saalydende: „Løbe Nr. 00 — af poleret og bejstet Egetræ og poleret Bøgetræ (herfra undtagne Tabler til Parketgulve) . . . . . 1 Ød. 10 Ø.“

Til Løbe-Nr. 227.

140) Positionens Slutning „Tændstikker“ udgaar. Toldsatzen „10 Ø.“ ændres til „20 Ø.“

Af Holger Petersen og Stilling:

141) Underændringsforslag til Vædringsforslag Nr. 140: Toldsatzen „10 Ø.“ ændres til „30 Ø.“

Af Flertallet under Nr. 1:

Til efter Løbe-Nr. 227.

142) „Løbe-Nr. 00 — Tændstikker — . . . . . 1 Ød. 15 Ø.“

Af Holger Petersen og Stilling:

Til Løbe-Nr. 228.

143) Toldsatzen „5 Ø.“ ændres til „10 Ø.“